
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "CENNI - MARCONI"
Ragioneria (AFM-SIA) - Geometra (CAT) - Turismo-Eletronica-Meccanica-Moda

via A. Pinto 10 - 84078 Vallo della Lucania(SA) - Tel. 0974 4392 
www.iiscennimarconi.edu.it - e-mail: sais06400e@istruzione.it - pec: sais06400e@pec.istruzione.it  

Codice Isttuto: SAIS06400E - Cenni: SATD06401R - Sirio: SATD064516 - Marconi ITIS: SAT0064013 - Marconi IPSIA: SARI064016

Codice Fiscale Isttutoo 84000780654

data e protocollo come da segnatura
Ai Docent
Ai Genitori
Agli Student
Al personale ATA
Al DSGA
Agli At
Al sito web

OGGETTOo Riapertura in presenza in zone “arancioni” e “gialle” - indicazioni operatve.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Tenuto conto del  DECRETO-LEGGE del 22 aprile 2021, n. 52 “Misure urgent per la graduale ripresa delle
atvità economiche e sociali nel rispeto delle esigenze di contenimento della diuusione dellpepidemia da
COVID-19”;
Acquisita la delibera n. 320 del Consiglio di Isttuto riunitosi in seduta straordinaria il 23/04/2021;
Verificat gli spazi disponibili nelle aule e il rispeto delle norme di sicurezza;
Considerato il numero degli iscrit per classe e degli alunni che hanno richiesto la prosecuzione in DaD;
Valutat gli aspet stretamente organizzatvi,

DISPONE
cheo
 per consentre il regolare svolgimento delle atvità didatche in presenza e a distanza, i Coordinatori

di ciascuna classe provvederanno a ripartre gli student (esclusi quelli che proseguono esclusivamente
in DaD) in 3 gruppi omogenei (gruppo A, gruppo B e gruppo C) procedendo in ordine alfabetco;

 i  Coordinatori  provvederanno in  tempo utle  a  comunicare,  per  le  vie  brevi,  ai  propri  student la
ripartzione per gruppi anche pubblicandola nel registro eletronico in “Document ed Event” > “Per
classe” > Tipo “Avviso” visibile a “Alunno” e “Tutore”;

 ogni giorno saranno in presenza solo 2 dei 3 gruppi individuat fata eccezione per quelle classi ove il
considerevole numero degli student  che proseguono in DaD non consente la rotazione;

 il numero degli student per gruppo in ciascuna classe è indicato nella tabella allegata, parte integrante
del presente provvedimento;

 i  gruppi  così  determinat si  alterneranno  in  presenza  ogni  3  gg  secondo  il  calendario  di  seguito
riportato e si ripeteranno con la stessa turnazione dopo 3 setmaneo

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

I setmana A + B A + C B + C A + B A + C B + C

II setmana A + C B + C A + B A + C B + C A + B

III setmana B + C A + B A + C B + C A + B A + C

 le eventuali successive variazioni del numero degli student che proseguono in DaD determineranno 
una riduzione del numero degli student prioritariamente nel gruppo più grande, ove presente;

 gli orari e le modalità di ingresso e di uscita a Scuola resteranno invariat rispeto a quanto nella 
circolare prot. n. 308 del 23/01/2021.

Il Dirigente Scolastco
prof. Nicola Iavarone

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa
ai sensi e per gli efee del CAD e smi

Pag. 1 di 2

S
A

IS
06

40
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

22
40

 -
 2

4/
04

/2
02

1 
- 

IV
 -

 U

http://www.iiscennimarconi.gov.it/
http://www.iiscennimarconi.gov.it/
mailto:sais06400ec@pec.istruzione.it
mailto:sais06400e@istruzione.it


CLASSE
ALUNNI

TOT
ALUNNI
IN DAD

ALUNNI
EFFETTIVI

GRUPPO UNICO
SEMPRE PRESENTE

GRUPPO A GRUPPO B GRUPPO C

1A AF 25 9 16 16    

1A CA 14 1 13  4 4 5

1A EL 17 1 16  5 6 5

1A ME 24  24  8 8 8

1AMOD 14 1 13  4 4 5

1ATUR 22  22  7 7 8

1B AF 23 2 21  7 7 7

1C AF 25 5 20  7 6 7

2A AF 25 1 24  8 8 8

2A CA 19 1 18  6 6 6

2A EL 13 3 10 10    

2A ME 18  18  6 6 6

2AMOD 16 1 15  5 5 5

2ATUR 21 2 19  6 6 7

2B AF 24 1 23  7 8 8

2C AF 25 4 21  7 7 7

3A AF 16 3 13  4 4 5

3A CA 25 2 23  8 8 7

3A EL 15 1 14  4 5 5

3A ME 21 4 17  5 6 6

3A SI 17 2 15  5 5 5

3AMOD 17 1 16  6 5 5

3ATUR 13 1 12  4 4 4

3B AF 15 2 13  5 4 4

3BTUR 18  18  6 6 6

4A AF 19  19  7 6 6

4A AI 10  10  4 3 3

4A CA 15  15  5 5 5

4A PT 13 1 12  4 4 4

4A SI 14 2 12  4 4 4

4ATUR 19 9 10 10    

4B AF 26  26 1(H) 8 9 8

4BTUR 20 10 10 10    

4C MM 19 1 18  6 6 6

5A AF 15 2 13  4 4 5

5A AI 11  11  4 4 3

5A CA 18 4 14 14    

5A PT 16  16  6 5 5

5A SI 17  17  6 6 5

5ATUR 17  17  6 6 5

5B AF 17  17  6 6 5

5C MM 9  9  3 3 3

Pag. 2 di 2

S
A

IS
06

40
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

22
40

 -
 2

4/
04

/2
02

1 
- 

IV
 -

 U


